
Uchwała Nr 1776/300/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 16

sierpnia 2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-08-16

Numer

uchwały
1776/300/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie organizacji X edycji Konkursu Wiedzy o Samorządzie Terytorialnym i Historii Mazowsza pod

patronatem Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz zatwierdzenia składu Komitetu Organizacyjnego

Konkursu.

Na podstawie art. 41 ust.1 oraz art. 14 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r.,

Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na organizację X edycji Konkursu Wiedzy o Samorządzie Terytorialnym i Historii Mazowsza pod

patronatem Marszałka Województwa Mazowieckiego.

2. Czas trwania Konkursu Wiedzy o Samorządzie Terytorialnym i Historii Mazowsza ustala się od września do kwietnia roku

szkolnego 2006/2007.

3. Ustala się, że Konkurs organizowany będzie w trzech kategoriach:

1) dla szkół podstawowych – konkurs plastyczny;

2) dla szkół gimnazjalnych – konkurs fotograficzny;

3) dla szkół ponadgimnazjalnych – konkurs wiedzy.

4. Konkurs będzie się składał z trzech etapów: szkolnego, rejonowego i wojewódzkiego.

5. Nagrody na etapie wojewódzkim ufunduje Marszałek Województwa Mazowieckiego.

§ 2.

1. Powołuje się Komitet Organizacyjny Konkursu, któremu powierza się wszystkie zadania związane z organizacją X edycji

Konkursu Wiedzy o Samorządzie Terytorialnym i Historii Mazowsza na każdym jego etapie, w składzie:

1) Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego Konkursu - Starosta Powiatu Płońskiego;

2) Wiceprzewodniczący Komitetu Organizacyjnego Konkursu - Dyrektor Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki;

3) Członkowie Komitetu Organizacyjnego Konkursu:

a) Dyrektor Delegatury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Płocku;

b) Dyrektor Delegatury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Ostrołęce;

c) Dyrektor Delegatury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Radomiu;

d) Dyrektor Delegatury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Siedlcach;

e) Dyrektor Delegatury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Ciechanowie.

4) Sekretarz Komitetu Organizacyjnego Konkursu:

- Przedstawiciel Starostwa Powiatowego w Płońsku.

2. Zasady przebiegu Konkursu określi Komitet Organizacyjny Konkursu w regulaminie Konkursu Wiedzy o Samorządzie

Terytorialnym i Historii Mazowsza.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik



Data opublikowania: 29.08.2006 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


